

Kolno, 2021.05.05

Or.0003.7.2020

**Pan
Zbigniew Twarowski
Radny Rady Miasta Kolno**

W odpowiedzi na Pana interpelację, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Kolno w dniu 23 kwietnia 2021 r., informuję:

Ad 1 Jest to pana opinia, stanowisko w tej kwestii.

Ad 2. Podał pan temat interpelacji.

Ad 3. Nie wiadomo w zadanym pytaniu, jakiej oceny pracy szkół dotyczy.

Ad 4. Rząd planuje podzielić między samorządy 187 mln zł na dodatkowe zajęcia dla uczniów klas IV-VIII. Realizacja dodatkowych zajęć wspomagających będzie dobrowolna.

Ad 5. Urząd Miasta Kolno oraz jednostki organizacyjne miasta Kolno przez cały czas starają się podnosić jakość wykonywanych usług na rzecz lokalnej społeczności.

Ad 6. Za monitorowanie postępów w edukacji uczniów w szkole odpowiada dyrektor, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2017 poz. 1658 z późn. zm.) oraz poprzez realizację Planu Nadzoru Dyrektora Szkoły, który jest opracowany i zatwierdzany w każdym roku szkolnym do 15 września. Dostęp do e-dzienników mają wszyscy nauczyciele, rodzice i uczniowie. Ocenianie i promowanie uczniów odbywa się na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych. Szczegółowe zasady oceniania i promowania uczniów zawarte są również w Statutach szkół, jak też w Wewnętrzzkolnym Ocenianiu. Na początku każdego roku szkolnego rodzice i uczniowie są zapoznawani z Przedmiotowym Ocenianiem i mogą wnosić swoje uwagi i zastrzeżenia. Uczeń i jego rodzic zawsze ma prawo do odwołania się od oceny. Zasady odwołania regulowane są w Statucie Szkoły, jak też w Wewnętrzzkolnym Ocenianiu. Egzamin ósmoklasisty w szkołach podstawowych odbywa się zgodnie z przepisami wydanymi przez Ministra Edukacji Narodowej, Centralną Komisję Egzaminacyjną oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego.

BURMISTRZ

Andrzej Duda

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Kolno